
Avrupa Sosyal Forumu'mın (ASF)
Son Hazırlık Toplantısı

14-17 Ekim'de Londra'da düzenlenecek olan 3.

Avrupa Sosyal Forumu'nun (ASF) son hazırlık

toplantısı 16-18 Nisan'da, istanbul'da Makine

Mühendisleri Odası ve İstanbul Bilgi ÜnkersiesfMe

düzenlendi Toplantılara, ûçgûn boyunca 18 farklı

ülkeden toplam 350 aktnrist katıldı. Türkiye'den

katılan kurum sayısı 60'm üzerinde oldu ve çok

sayıda bağımsız kalıtıma da toplantıları izledi

Kaiâmcilar arasında kadın örgütleri, sakatlar,

çevre örgütleri, çok sayıda sendika, Kört sMI

toplum kurumlan, sosyalist partiler, savaş

karşıt lan, sosyal demokratlar gibi çok sayıda

cemden katılıma, Almanya, Avusturya, Bask

Ülkesi, Belçika, Bulgaristan, Fransa, İngiltere,

İspanya, İsveç, İsviçre, İiafya, Kıbrıs, Macaristan,

Makedonya, Polonya, Romanya ¥e Yunanistan'dan

gelen aMiwistlertß buluşarak eylem ve etkinliklerin

ortak takvimlerini oluşturdu. Londra'da Forum'da

düzenlenecek olan ortak höyük• toplantıların üst

haslıktan da im§ eksen etrafında toplandı: Savaş ¥e

barış, demokrasi ve yurttaşlık haklan, yeni liberal

politikalar ve direniş, çevre ve sürdürülebilir toplum,

ayrımcılık ve ırkçılık Bu ana eksenleri kesen tir dizi

de temel vurgular arasında "''cinsiyetçi ayrımcâk",

"Akdeniz Sosyal Forumu", "Doğu Avrupa" ve

"Ä¥tupa Anayasası" gibi temalar genel kabul gördü '

Sosyal Forumlar Üzerine2

Brezilya'nın Porto Alegre şehrinde, 2001 yılı
Ocak ayında, vküreselleşme'ye karşı çıkan büyük
bir toplantı gerçekleşti... Bu toplantı kendisini
her yıl Davos'ta toplanan "Dünya Ekonomik
Forumu"na karşı konumlandırarak, "Dünya
Sosyal Forumu"(DSF) olarak adlandırdı. Geniş
katılımı organizatörlerin 2002 yılı ve 2003 yılı
Ocak aylarında da benzer toplantılar organize
etmelerini teşvik e t t i

Bu forumlar büyük etki yaptı ve birçoklarınca
dünya çapındaki mevcut siyasî eğilimlerin
alternatifi olarak, yeni bir siyaset için
potansiyel kaynak olarak görülmeye başlandı.
Emperyalizme karşı olan tüm hareketler,
örgütler ve çevreler DSF He ilgilenmek
durumunda kaldılar.

DSF sloganı "Başka bir dünya mümkün"'
başka bir toplumsal sisteme öykünmeyî akla
getiriyor ise de, DSF'nin kendi ilkeleri ve yapısı,
hal klanın eylemleri için ve emperyalizme karşı
kazanacakları İktidarları için bir platform
olmamasını bizzat güvence aitıına allıyor. Forum •
"yatay" (hiyerarşik olmayan) bir "süreç" (organ
değil) olma iddiasında. Ancak bu söylemin
arkasında az sayıda örgüt kararları kontrol
ediyor ve bunların birçoğunun da ciddi maddi
kaynakları ve mevcut dünya düzenini kontrol
eden ülkeler ile bağları var. DSF bir organ gibi
kararlara varmayı dışladığı için, talepler ve
eylemi II e irin kolektif ifadesi olabilme kapasitesini
taşımıyor. Toplantılar» NGO dünyasın«
öne çıkarıyor ve NGO dünya görüşlerinin
propagandasını yapıyor. Bu nedenle de
^alternatifler' üzerine yapılan tüm konuşmalarda,
spot rşığı, sistemin değiştirilmesine değil,
mevcut sistem içerisindeki alternatifler üzerine
yöneltiliyor.

Esasen DSFnin mevcut sistem ile bağları
birkaç yönden gözlemlenebiliyor. Sistem
değişikliği için mücadele eden bîr dizi siyasî güç
DSF toplantılarına alınmazken, emperyalist
ülkelerden çok sayıda siyasi lider foruma
katı I ryor. Hem DSF'nin kendisi emperyalist
çıkarlara bağlı kurumlardan (örneğin
uluslararası düzeyde CIA Ile yakın işbirliği
yapmış Ford Vakfı) fon alıyor, hem de DSF'ye
katılan sayısız: yapı maddi olarak yine böyle '
kurumlara bağımlı.
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